
ورزشی

سرویس ورزشی-
معاون قهرمانی وزارت ورزش در واکنش به انتقادات 
صورت گرفته در نحوه برگزاری انتخابات فدراسیون های 
ورزشــی گفت: وزارت ورزش در هیچ رشته ای کاندیدا 

ندارد و تلاشمان این است که عدالت را برقرار کنیم.
محمدرضــا داورزنی، پــس از برگزاری مجمــع انتخاباتی 
فدراســیون بوکس در جمــع خبرنگاران حاضر شــد و گفت : 
فدراسیون بوکس ۲۸ سال بود که در اختیار فردی به نام ناطق 
نــوری بود که زحمات زیادی را برای ســر پا نگه داشــتن این 
ورزش در ایران کشیده است. شش ماهی هم بود که او از سمت 
خود کناره گیری کرد و زحمات این فدراسیون بر دوش افشین 
داوری بود که در جایگاه سرپرســت فدراسیون زحمات زیادی 
را کشــید تا شــرایط لازم برای برگزاری مجمع این فدراسیون 

را فراهم سازد.
داورزنــی در مورد نحوه برگزاری این مجمع توضیح داد: به  
هر حال همه افرادی که به صورت کاندیدا در این مجمع حاضر 
شــده بودند همگی از دلســوزان و از خانواده  بوکس بودند که 
بنابر احســاس مسئولیتی که نسبت به این رشته داشتند برای 
موفقیت این رشــته حاضر شــده بودند. امیدوارم آقای حسین 
ثوری که به عنوان دومین رئیس فدراسیون بعد از انقلاب انتخاب 
شــده اســت بتواند جواب اعتماد این مجمع را بدهد و بتواند 

بوکس را به شرایط آرمانی خود برساند.
وی در واکنش به اینکه گفته می شود وزارت ورزش انتخابات 
فدراسیون ها را مهندسی می کند، عنوان کرد: وزارت ورزش در 
هیچ رشــته ای کاندیدا ندارد و تلاشمان این است که عدالت را 
برقرار کنیم. مثلا در بسکتبال الان بالای ۲0 نفر کاندیدا شدند 
که برخی از آنها هم مدیران باســابقه هستند. کسانی که آرا را 
به صندوق می اندازند، هیئت های استانی، نماینده ورزشکاران و 
مربیان هستند. آنها تشخیص می دهند چه کسی شرایط بهتری 
دارد. اساسا روح دموکراســی هم این است که ما به رای جمع 

احترام بگذاریم.
معاون وزارت ورزش تصریح کرد: 4 فدراســیون دیگر هم 
انتخاباتشــان را پیش رو داریم. امیدوارم فدراســیون ها بتوانند 

بعد از شــناختن مدیران خود برای بازی های آســیایی ۲01۸ 
برنامه هــای خود را ارائه کنند. در این مدت متاســفانه چیزی 

نمانده که برخی از دوستان به ما نگویند.
داورزنی درخصوص اینکه شــایعه شــده بود وزارت ورزش 
به یکــی از کاندیداها قول حضــور در فدراســیون دیگری را 
داده اســت، گفت: داوری الان فقط مسئولیت نداشته است. او 
برای فدراســیون کاندیدا بود اما گفته بودیم که انصراف بدهد. 
در بســکتبال نیز به پریچهره گفته بودیم که سرپرست شود و 
در انتخابات شرکت نکند. البته سرپرستی هم دلیلی برای رای 
آوردن نیســت، همان طور که در ژیمناستیک سرپرست بعد از 
یک سال و نیم رای نیاورد. حتی در انتخابات بوکس برای اینکه 
شائبه ای وجود نداشته باشد، گفتیم رئیس هیئت هرمزگان که 

دوشنبه انتخاب شده بود، در انتخابات شرکت نکند.
وی درباره زمان انتخابات فدراســیون بسکتبال خاطرنشان 
کرد: ســعی ما این است که بســکتبال در مجمع کمیته ملی 

المپیک حضور داشــته باشــد. قول هم دادیم که تا جایی که 
در دست ماســت، به موقع انجام دهیم. پیش بینی ما این است 
که ۲۲ یا ۲3 دی انتخابات این فدراســیون را برگزار کنیم؛ اگر 
نهادهــای دیگر هم همکاری کنند. طبــق کمیته ای که ما در 
وزارت ورزش داریم، تا الان از نظر سوابق مدیریتی 14، 15 نفر 
تایید شده اند و این موضوع باید در نهادهای دیگر هم تایید شود.

معاون وزارت ورزش درخصوص عدم تایید صلاحیت بهنام 
محمودی گفت: این خبر برای قبل اســت. من به حراست هم 
گفتم تلاش کنند که مشــکل را حل کننــد و امیدوارم مجوز 
حضور بهنام را در مجمع بگیریم. پیش بینی من این اســت که 

مشکل حل می شود و او می تواند در انتخابات شرکت کند.
وی درباره اعتراض میرســلیم به اینکه 70 سالگی چرا باید 
پایان دوره مدیریت فدراسیون ها باشد، بیان داشت: کشورهای 
مختلف قوانین خودشــان را دارند. الان خارج از بحث ســن و 
سال انتقادهایی مطرح می شــود که باید برای حضور روسا در 

فدراســیون ها چند دوره محدودیت قائل شــویم. در اساسنامه 
جدید سعی کردیم خیلی از نواقص را رفع کنیم. تعداد اعضای 
مجمع افزایش پیدا می کند و به 60 نفر می رسد. میرسلیم هم 
از سرمایه های ما است و می توانیم در بحث بین المللی از ایشان 

استفاده کنیم.
داورزنــی درخصوص ضیافت شــام یکــی از کاندیداهای 

بسکتبال گفت: من خبری از این مسئله ندارم.
وی در پایان در پاسخ به سؤالی درباره حضور یا عدم حضور 
بهرام شفیع در انتخابات فدراسیون  هاکی به دلیل بازنشستگی 
خاطرنشــان کرد: تا الان که با شما صحبت می کنم، شفیع در 
انتخابات حضــور دارد. او مدارکی مبنی بر ایثارگری ارائه کرده 
است و نهادهایی که این مدارک را تایید می کنند را نمی توانیم 
زیر ســؤال ببریم. نامه ای به ما از سوی نهادهای نظارتی ارسال 

کردند و تلفنی هم تاییدیه داده اند.
چرا از وزارت ورزش انتقاد می شود؟

از زمان حضور داورزنــی در وزارت ورزش، انصافا برگزاری 
منظم انتخابات فدراسیون های ورزشی در دستور کار بوده است. 
ســر و سامان گرفتن فدراســیون های ورزشی اقدامی شایسته 
است ولی نکته مهم آنجاست که وزارتخانه نباید کیفیت را فدای 
کمیت کند. اگر امــروز داورزنی از انتقادات صورت گرفته علیه 
وزارت ورزش به ســتوه آمده و از جمله »در این مدت متاسفانه 
چیــزی نمانده که برخی از دوســتان به ما نگویند« اســتفاده 
می کند، به واسطه ضعف هایی اســت که در برخی از انتخابات 

مشاهده می شود.
به عنوان نمونه وقتی سرپرســت فدراســیون بوکس برای 
انتخابات این رشته ورزشی نامزد می شود، اصل بی طرفی وزارت 
ورزش زیر ســؤال می رود، و یا وقتی برای انتخابات فدراسیون 
تکواندو ابتدا عنوان می شــود وزارت ورزش از پولادگر خواسته 
کنار بکشد و سپس نظر وزارت ورزش تغییر می کند، قطعا حرف 

و حدیث بوجود می آید. 
به هر حال امید می رود در انتخابات پیش رو دیگر شــاهد 
نکات منفی انتخابات گذشــته نباشــیم تا ورزش کم کم آماده 

حضوری موثر و قوی در بازی های آسیایی جاکارتا شود.

تقابل دیدنی اکبری و ترکاشوند در تهران

جدال صدرنشین و قعرنشین لیگ برتر والیبال
در آغاز رقابت های هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال 
امروز بانک سرمایه  میزبان رعد پدافند کاشان است و 
در مهم ترین دیدار پیکان تهران به مصاف شــهرداری 

ورامین می رود.
هفته ســیزدهم لیگ برتر والیبال عصر امروز با برگزاری 
شش دیدار در شهرهای تهران، تبریز، آمل و اردکان پیگیری 
می شود.در نخستین دیدار هفته سیزدهم تیم صدرنشین بانک 
ســرمایه که در هفته گذشته اولین شکستش در فصل جاری 
را در ورامین تجربه کرد از ساعت 15 در خانه والیبال میزبان 
تیم ته جدولی رعد پدافند کاشــان اســت. بانک سرمایه 33 
امتیازی در حالی به مصاف شــاگردان فرهاد نفرزاده می رود 
که هم چنان با یــازده پیروزی فاصله زیادی با حریفان دارد و 
امیدوار است با پیروزی بر نماینده کاشان شکست های اخیر در 

جام باشگاه های جهان را فراموش کند.
درســوی دیگر شــاگردان فرهاد نفرزاده که نخســتین 
امتیازاتشــان در لیگ را در هفته آغازین دور برگشت به دلیل 
عدم حضور حریف در زمین دشــت کردند روی کاغذ شانسی 
در این دیدار خارج از خانه ندارند و با یک برد و سه امتیاز در 

قعر جدول هستند.
امــا دو دیدار نیز از ســاعت 17:30 آغاز می شــود که در 
مهم ترین و حساس ترین دیدار پیکان تهران در خانه والیبال از 
شهرداری ورامین پذیرایی می کند. این دیدار را می توان دوئل 
پیمان اکبری و محمد ترکاشوند دانست. ترکاشوند که به تازگی 
جایگزین فرهاد نفرزاده در تیم شــهرداری شده در هفته قبل 
دست به کار بزرگی زد و اولین  شکست بانک سرمایه را رقم زد 
و امیدوار اســت با روحیه بالایی که شاگردانش کسب کرده اند 

حسین ثوری با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس چهار سال آینده فدراسیون بوکس انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس از ساعت 10 صبح دیروز سه شنبه به ریاست محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش در محل آکادمی ملی المپیک آغاز شد.پیش از آغاز رای گیری، کتیرایی به نفع ثوری انصراف 

خود را از انتخابات اعلام کرد ضمن اینکه نیکوخصال و کهرنگی هم اصلا در مجمع حاضر نشده بودند. 
بدین ترتیب روح الله حســینی، حســین ثوری و حســین فشــی کاندیداهایی بودند که رای گیری برای انتخاب رئیس 
 فدراسیون بوکس میان آنها انجام شد. در رای گیری انجام شده ثوری صاحب ۲3 رای شد و حسینی و فشی هم به ترتیب 15 
و ۲ رای به خود اختصاص دادند. بدین ترتیب ثوری به عنوان رئیس  چهار سال آینده فدراسیون بوکس انتخاب و معرفی شد. 

پیش از این احمد ناطق نوری ۲6 سال رئیس فدراسیون بوکس بود.
ثوری پس از انتخاب به عنوان رئیس  فدراســیون بوکس گفت: با توجه به ظرفیت هایی که وجود دارد احســاس کردم 
می توانم منشــا کار مثبت باشــم و خودم را آماده کردم و خوشــبختانه با ارائه برنامه هایم به مجمع رای آوردم. امیدوارم با 
خردجمعی و با استفاده از شایستگان این رشته بتوانیم بوکس را پس از سالها از لاک خود خارج کنیم تا همپای سایر رشته ها 
در میادین بین المللی مدال آور باشــیم. ثوری ادامه داد: در حق ورزشکاران این رشته  اجحاف زیادی شده اما می دانم بوکس 

ایران قابلیت افتخارآفرینی دارد.
رئیس جدید فدراسیون بوکس در پاسخ به این سؤال که »آیا از حسینی رقیب انتخاباتی خود در فدراسیون استفاده خواهد 
کرد یا نه؟« گفت: در همین مجمع به وی پیشنهاد همکاری دادم تا بتوانم از فرد تاثیرگذار و با تجربه ای مثل وی استفاده کنم 
و امیدوارم پیشنهادم را بپذیرد.ثوری ادامه داد: همه تصمیمات فدراسیون براساس خرد جمعی و راه اندازی شورای راهبردی 

انجام می شود.
وی همچنین با بیان اینکه اکبر احدی تا بازی های آســیایی جاکارتا در ســمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس 
ابقا می شود، تصریح کرد: من اعتقاد به مربی خارجی دارم اما نه در بخش بزرگسالان و نمی خواهم خارجی هایی که به ایران 

بیایند مانند قبلی ها شوند.

انتخاب رئیس  جدید فدراسیون بوکس و تاکید بر حفظ احدی در تیم ملی

رئیس پیشین فدراســیون تیراندازی در حالی برای ثبت نام 
حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اقدام کرده که نام وی در 

فهرست کاندیداها نیست.
ورود جدی کاندیداها به انتخابات کمیته ملی المپیک با ســر و صدا 
همراه بود. در حالیکه طی سه روز گذشته هیچ ثبت نامی برای انتخابات 
این کمیته نشــد، دیروز رباب شهریان نسبت به نام نویسی اقدام کرد تا 
اولین نفری باشــد که کاندیدای انتخابات آتی کمیته ملی المپیک شده 

است. شهریان برای پست نایب رئیسی کاندیدا شده است. 
به جز شهریان، سید مهدی هاشمی هم به محل کمیته ملی المپیک رفت تا برای شرکت در انتخابات پیش رو و تصدی 
پســت ریاســت نام نویســی کند اما کمیته ملی المپیک در جمع بندی نهایی و خبر تکمیلی از ثبت نام کاندیداهای دیروز، 

هیچ اشاره ای به نام وی نکرده است! چراکه ظاهرا ثبت نام از وی را اصلا انجام نداده است. 
به هر حال هاشــمی از آنجا که عضو مجمع کمیته ملی المپیک نیســت، نمی تواند کاندیدای انتخابات این کمیته شود 

این در حالی است که در رابطه با فدراسیون تیراندازی و ریاست این فدراسیون شائبه ها و صحبت های زیادی مطرح است. 
بر اســاس انتخابات ۲0 تیرماه فدراســیون تیراندازی، علی دادگر ریاست این فدراسیون را بر عهده دارد. پیش از آن سید 
مهدی هاشــمی عهده دار این مســئولیت بود اما به خاطر ابطال نتیجه انتخابات از سمت خود برکنار شد و اینگونه برگزاری 
انتخابات جدید در دستور کار وزارت ورزش قرار گرفت. این درحالی است که از نظر فدراسیون جهانی، سید مهدی هاشمی 
همچنان ریاست فدارسیون تیراندازی ایران را عهده دار است. دیوان عدالت اداری نیز در نامه اخیر خود خواستار تعیین تکلیف 
در این زمینه شــده بود. در هر صورت هاشمی که همچنان مدعی ریاست فدراسیون تیراندازی است دیروز اقدامی بی نتیجه 
برای شــرکت در انتخابات کمیته ملی المپیک داشــت. این در حالی است که کمیته ملی المپیک چندماه پیش در پاسخ به 

استعلام فدراسیون جهانی تیراندازی، اعلام کرده بودکه ریاست هاشمی را در فدراسیون ایران قبول دارد.

اما و اگرها درخصوص حضور هاشمی در انتخابات کمیته ملی المپیک

گرفتن  با  ایران  والیبال  پیشکسوت 
به جمع  توانســت  مدنظر  تاییدیه های 
والیبال  فدراسیون  انتخابات  نامزدهای 

اضافه شود.
ثبت نام نامزدهای تصدی پســت ریاست 
فدراســیون والیبال برای معرفی شانزدهمین 
رئیــس  این فدراســیون از 16 تا ۲9 مهرماه 
انجام شد و در این مدت 10 نفر برای تصدی 
ریاســت فدراســیون والیبال ثبت نام کردند. 
بر اســاس اعلام معاونــت ورزش قهرمانی و 
حرفــه ای وزارت ورزش و جوانــان، مجمــع 
انتخاباتی فدراســیون والیبال ساعت 10 روز 

پنج شنبه هفتم دی ماه در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک تهران برگزار می شود.
پیش از این وزارت ورزش و جوانان صلاحیت دکتر احمد ضیایی، دکتر محمد تقی حسن زاده، دکتر امیر حسین منظمی 
و کریم فروزان را تایید کرده بود و در این بین بهنام محمودی کاپیتان اســبق تیم ملی به شــدت در پی گرفتن مجوزهای 
لازم بود. ظاهراً محمودی دیروز توانســت حاصل تلاش های خود را بگیرد و نامش را به جمع نامزدهای انتخابات فدراســیون 

والیبال اضافه کند.
بهنام محمودی با تایید این خبر گفت: چندین روز بود که به دنبال گرفتن مجوزهای لازم بود و سرانجام این امر امروز 
محقق شد. امروز طی نامه ای این موضوع رسماً به فدراسیون والیبال اعلام خواهد شد و آنها هم خبر تایید صلاحیت مرا اعلام 

عمومی خواهند کرد.

بازگشت کاپیتان پیشین تیم ملی به انتخابات فدراسیون والیبال 

هفتاد و ششمین نشست اعضای هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک به تعیین اعضای ستاد نظارت بر انتخابات این 

کمیته اختصاص دارد.
اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک شنبه هفته آینده 
هفتاد و ششمین نشســت خود را برگزار می کنند. این نشست 
در حالی تشکیل خواهد شد که طبق دعوتنامه ارسالی به اعضا، 
بررســی و تعیین اعضای ستاد پنج نفره نظارت بر انتخابات تنها 

دستور العمل و محور جلسه است. 
طبق آئین نامه انتخاباتی کمیته ملی المپیک، ستادی ویژه 

مســئولیت نظارت بر روند ثبت نام و برگزاری انتخابات این کمیته را بر عهده دارد. طبق آئین نامه این ســتاد باید خیلی وقت 
پیش از این تشکیل می شد اما با وجود آغاز ثبت نام کاندیداها، این کار هنوز انجام نشده است.

پیش از این برخی گزارش ها به تخلفات انتخاباتی در کمیته ملی المپیک اشــاره داشــت که تشکیل نشدن ستاد نظارت 
بر انتخابات، خلاف آئین نامه اســت چراکه در بخش اول )ســتاد نظارت بر انتخابات- الف: ساختار ستاد( آئین نامه انتخاباتی 
کمیته ملی المپیک تاکید شده که به منظور نظارت بر فرآیند ثبت نام و برگزاری انتخابات براساس مفاد اساسنامه کمیته، باید 

بلافاصله پس از تعیین تاریخ انتخابات ستاد پنج نفره نظارت تشکیل شود.
حال اینکه تعیین ۲5 دی ماه برای برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک در نشســت ۲0 آبان ماه هیئت اجرایی انجام 

شد اما ستاد نظارت هنوز تشکیل نشده است.
ستاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک متشکل از دبیرکل، مدیر حراست و مشاور حقوقی کمیته ملی المپیک همراه 
با دو عضو هیئت اجرایی از میان روسای فدراسیون هاست. آنچه مسلم است سه عضو این ستاد براساس جایگاه تعیین شده، 

مشخص هستند و در نشست شنبه دو عضو دیگر مشخص خواهند شد.

نشست هیئت اجرایی برای معرفی اعضای ستاد نظارت بر انتخابات کمیته 

داورزنی پس از مجمع فدراسیون بوکس عنوان کرد:

وزارت ورزش در هیچ رشته ای کاندیدا ندارد
انتخابات بسکتبال 23 دی ماه برگزار می شود

* با پیشنهاد مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها و تایید معاونت قهرمانی، مهدی مستجاب الدعوه به عنوان 
مسئول امور مجامع فدراسیون ها منصوب شد. پیش از این حمیرا اسدی این مسئولیت را بر عهده داشت.

خواندنی از ورزش ایران

صدور رای استقلال و جباری تا ۲ هفته آینده
رئیــس  کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال می گویــد به زودی رای 
پرونده مجتبی جباری و باشــگاه استقلال صادر می شــود. روزبه وثوق احمدی، 
رئیس  کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال درباره برگزاری جلسه رسیدگی 
به پرونده مجتبی جباری و باشگاه استقلال اظهار کرد: چهارشنبه هفته گذشته 
جلسه رسیدگی به این پرونده در حضور مجتبی جباری و موکلش و پندار توفیقی 
از باشگاه اســتقلال برگزار شــد. پرونده نیاز به تحقیقات بیشتری دارد که فکر 
می کنم ظرف دو هفته آینــده رای آن را صادر کنیم.او هم چنین درباره زمان به 
پایان رســیدن محرومیت مهدی طارمی نیز گفت: محرومیت او چهار ماه بعد از 
ابلاغ رای به پایان می رسد. طبق رای کمیته تعیین وضعیت فیفا، مهدی طارمی 
از نخستین روز یکم بهمن ماه می تواند برای تیم خود به میدان برود.وثوق احمدی 
درباره محرومیت تیم های سیاه جامگان، پدیده، پرسپولیس و نفت از پنجره نقل 
و انتقالات زمستانی گفت: به جز این چهار تیم استقلال و سپاهان هم در کمیته 
تعیین وضعیت پرونده داشــتند و به دلیل حل و فصل نکردن آنها نمی توانستند 
بازیکن بگیرند که اســتقلال و سپاهان مشــکل خود را حل کردند. استقلال 6 
پرونده باز داشــت که به همه آنها رسیدگی کرد. او ادامه داد: پرسپولیس چون از 
ســوی فیفا محروم شده، به پرونده های خود در کمیته تعیین وضعیت رسیدگی 
نکرد. رئیس  کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال درباره پرداخت شدن ۲0 
درصد بدهی انباشته تیم ها در کمیته انضباطی برای گرفتن مجوز عقد قرارداد با 
بازیکنان جدید گفت: اســتقلال بیش از ۲0 درصد پرداخت کرد و توانست مجوز 
 لازم را بگیــرد. این چندمین مرحله از پرداخت بدهی بازیکنان ســابق این تیم 

است.
اسامی محرومان هفته هفدهم لیگ برتر

اســامی محرومان هفته هفدهم لیگ برتر اعلام شد. هفته هفدهم مسابقات 
فوتبال لیگ برتر طی روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری در شرایطی با انجام 
هشت دیدار در شهرهای مختلف کشــور برگزار می شود که استقلال خوزستان 
در تقابل با همتای تهرانی خود ســه بازیکن کلیدی اش را در اختیار ندارد.اسامی 

محرومان هفته هفدهم لیگ برتر به شرح زیر است:
* ســپیدرود: میثم تهی دســت، حمید ملکی * ســیاه جامــگان: روح الله 
ســیف الهی * نفت تهران: محمد نصرتی * صنعت نفت آبادان: آگوســتو ســزار 
دوســانتوس* پارس جنوبی جــم: حامد نورمحمدی * گســترش فولاد تبریز: 
 سامان نریمان جهان * سپاهان اصفهان: میلاد سرلک * استقلال: میلاد زکی پور 

* استقلال خوزستان: میثم دورقی، حکیم نصاری و موسی کولیبالی
اولتیماتوم حجازی به باشگاه نفت

سرمربی نفت تهران مدیران این باشگاه را تهدید به استعفا کرد.آتیلا حجازی 
سرمربی تیم نفت درباره علت قبول سرمربیگری این تیم در شرایط نامطلوبی که 
تیم نفت تهران دارد، گفت: از باشگاه نفت برای قبول هدایت این تیم با من تماس 
گرفته شــد و چون من در ایران زندگی نمی کنــم، توافق اولیه به صورت تلفنی 
صورت گرفت و قرار شــد برای جمع بندی نهایی به تهران بیایم. هفته گذشته به 
تهران آمدم و برای قبول ســکان هدایت نفت به توافق رسیدیم و قرار شد از این 
به بعد به عنوان ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران فعالیت کنم. من قبل از قبول 
این مسئولیت با حمیدرضا جهانیان، مالک باشگاه نفت صحبت کردم و بندهایی 
در قراردادم با این باشــگاه آوردم که اگر این بندها رعایت شــود، در خدمت تیم 
هســتم. اگر این بندها رعایت نشــود، نه من و نه هر شخص دیگری که بخواهد 
سرمربی این تیم شود، نمی تواند برای نفت موثر باشد. حجازی درباره وضعیت این 
تیم اظهار کرد: تیم نفت برای نیم فصل دوم نیاز به حداقل شــش بازیکن جدید 
دارد ولی تاکنون اجازه جذب بازیکنی به ما داده نشــده است. اوضاع نابه سامانی 
در باشــگاه نفت وجود دارد و هر بازیکنی که دوست دارد، می رود و قراردادش را 
فسخ می کند. هدف اصلی تیم نفت، ماندن در لیگ برتر است که اگر بتوانیم شش 
بازیکنی را که مدنظرمان است جذب کنیم به این هدف خواهیم رسید و نفت را 
در لیگ برتر نگه می داریم. او در پایان گفت: من مربی نیستم که در هر شرایطی 
مربیگری کنم، اگر تا فردا)امروز( پول بازیکنان فعلی تیم پرداخت نشــود و اجازه 
جذب بازیکنان جدید داده نشــود من از سمت خود کناره گیری می کنم و دیگر 

سمتی در این باشگاه نخواهم داشت.
پیوستن بازیکن سابق استقلال خوزستان به مشکی پوشان

تیم فوتبال مشکی پوشــان بازیکن سابق اســتقلال خوزستان را به خدمت 
گرفت. محمدرضا خرســندنیا، هافبک تیم فوتبال مشــکی پوشان پس از اینکه 
نتوانست دقایق زیادی برای این تیم در فصل نخست لیگ هفدهم به میدان برود، 
قرارداد خود را با این باشــگاه فسخ کرد و از این تیم مشهدی جدا شد. همچنین 
محمدعلی فرامزی، بازیکن نیم فصل نخست استقلال خوزستان که قرارداد خود 
را با این باشگاه فسخ کرده بود، به جمع شاگردان عنایتی پیوست و قراردادی را با 

این تیم برای نیم فصل دوم امضا کرد.
اعلام هزینه جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 

در حالــی که تقریبا 5 ماه تا جام جهانی روســیه باقی مانده اســت، هزینه 
برگزاری بزرگترین رویداد فوتبالی جهان اعلام شد.

تاتیانا گولیکوا رئیس اتاق بازرگانی دولت روســیه اعلام کرد هزینه برگزاری 
جام جهانی 7/6 میلیارد دلار معادل 390 میلیارد روبل خواهد بود. 3۸ درصد از 
این مبلغ به بهبود، ساخت و بازسازی زیرساخت های ورزشی اختصاص یافته است 
و مابقی برای زیرساخت های شهری تخصیص یافته است.جام جهانی قرار است در 
11 شــهر کشور روسیه برگزار شود. غیر از شهر مسکو که دو ورزشگاه برای جام 
جهانی دارد، بقیه شهرها یک ورزشگاه برای میزبانی جام جهانی خواهند داشت.

جزئیات پاسخ منفی فیفا 
به درخواست رفع محرومیت پرسپولیس

فیفا در نامه ای ســه بندی جواب درخواســت باشگاه پرســپولیس برای رفع 
محرومیت را داده اســت. پاســخی که علیرغم تلاش های دولتمــردان ایرانی و 
ترکیه ای برای کمک به پرسپولیس، راهگشای رفع مشکلات این تیم نخواهد شد.

درپی توافق اخیر باشگاه پرســپولیس و باشگاه ریزه اسپور ترکیه با دخالت 
اردوغان، حسن روحانی و ســلطانی فر برای پرداخت نکردن غرامت 7۸9 هزار و 
500 یورویی، مسئولان این باشگاه لایحه ای را تنظیم و به کمیته تعیین وضعیت 
فیفا ارسال کردند تا از محرومیت در دو پنجره نقل و انتقالات نیز رهایی یابند اما 
فیفا در پاسخ به پرسپولیس تاکید کرد که امکان تجدیدنظر در آرای فیفا نیست 
و این محرومیت پابرجا خواهد بود.اکنون پاسخ فدراسیون جهانی فوتبال به نامه 
پرسپولیس روشن تر اعلام شده است. فیفا بعد از دریافت درخواست پرسپولیس، 
پاســخ سه بندی را برای باشگاه ایرانی ارســال کرده است. جزئیات این پاسخ به 

این شرح است:
1- کمیته  تعیین وضعیت فیفا صلاحیت قانونی برای رسیدگی مجدد به این 

پرونده را ندارد و پرسپولیس باید به مراجعه ذی صلاح مراجعه کند.
۲- تجدیدنظر خواهی برای این پرونده توسط CAS )دادگاه حکمیت ورزش( 

صورت می گیرد و باشگاه پرسپولیس باید به این نهاد مراجعه کند.
3- محرومیت پرسپولیس به خاطر تخلف از ماده 17 آیین نامه نقل و انتقالات 
به گونه ای نیســت که با توافق این تیم و باشگاه ترکیه ای، این محرومیت تعلیق 

شود.
بر اســاس گزارش ایســنا و با اســتناد به اظهارات اخیر مســئولان باشگاه 
پرسپولیس به نظر می رسد درخواست تجدیدنظر پرسپولیس در دادگاه حکمیت 
ورزش بــرای رفع محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالات نیز پس از توافق با ریزه 

اسپور متوقف شده و فعلا در دستور پیگیری این باشگاه نیز قرار ندارد.
معرفی سرمربی تیم ملی امید به زودی 

تیم فوتبال امید کشورمان در شرایطی تابستان سال آینده باید در بازی های 
آســیایی جاکارتا اندونزی شــرکت  کند که هنوز سرمربی این تیم انتخاب نشده 
اســت. بعد از ناکامی تیم امید در صعود به رقابت های قهرمانی آسیا و غیبت در 
مرحله نهایی این مسابقات که تا چند روز دیگر آغاز می شود، امیرحسین پیروانی 
از هدایت این تیم کنار رفت و از چند ماه پیش تاکنون تیم ملی امید ســرمربی 
نداشته اســت.با تمدید نشدن قرارداد پیروانی، تیم امید هیچ اردویی را در مدت 
زمان اخیر نداشــت و بازیکنان مستعد این تیم در کنار هم بازی نکردند.بازیکنان 
تیم ملی امید را نفرات پیشــین تیم جوانان تشــکیل می دهند که سال گذشته 
سوم آسیا شــدند و بعد از 16 سال به جام جهانی رفتند. کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال که تاکنون تصمیمی درباره سرمربی بعدی این تیم نگرفته در حال بررسی 
گزینه های مختلف است تا این تیم در مدت زمان کوتاه باقی مانده آماده بازی های 
آسیایی جاکارتا اندونزی شود. به همین دلیل ظرف این ماه یا ماه آینده سرمربی 
بعدی تیم ملی امید انتخاب می شود تا در تعطیلات نوروز بازیکنان این تیم کنار 

هم تمرین کنند و تابستان راهی بازی های آسیایی شوند.
رئیس  فدراسیون فوتبال روسیه استعفا داد

ویتالی موتکو که معاون نخســت وزیر روسیه اســت، به طور موقت از سمت 
خود به عنوان رئیس  فدراسیون این کشور کناره گیری کرد تا الکساندر آلایف به 
طور موقت به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال روسیه فعالیت کند.موتکو درباره این 
تصمیم خود، گفت : بله. من این تصمیم را گرفته ام و اول از همه به اطلاع کمیته  
اجرایی فدراسیون فوتبال رســاندم. یکی از بندهای اصلی در ریاست فدراسیون 
فوتبال روسیه این اســت که اگر رئیس  فدراسیون نتواند وظایفش را به درستی 
انجام دهد باید اســتعفا دهد. من به مدت شــش ماه به طور موقت از این سمت 
کناره گیری خواهم کرد، ولی قطعا شــاید هم زودتر از شــش ماه بار دیگر به این 
موقعیت خودم باز خواهم گشــت و رئیس  فدراسیون فوتبال روسیه خواهم شد. 
وزیر سابق ورزش روسیه این ماه برای همیشه از طرف کمیته  بین المللی المپیک 
از هرگونه فعالیت در بازی های المپیک و نهادهای آن محروم شــده است. موتکو 

هم چنین رئیس  ستاد سازماندهی جام جهانی ۲01۸ روسیه نیز هست.

صفحه 9
چهار شنبه ۶ دی ۱۳9۶ 

۸ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۰۳

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 6 دی

هفته 13 لیگ برتر والیبال
* بانک سرمایه ............................ رعد پدافند کاشان)ساعت: 15 - شبکه ورزش(
*پیکان تهران ........................... شهرداری ورامین)ساعت: 17:30 - شبکه ورزش(

هفته 20 لیگ برتر انگلیس
*نیوکاسل .......................................... منچسترسیتی)ساعت: ۲3:15 - شبکه سه(

پنجشنبه 7 دی 1396
* پارسیان شهر قدس.................................................... شهروند ساری )ساعت 16(
* آتلیه طهران قم..................................................... تاسیسات دریایی )ساعت 16(
* مقاومت قرچک................................................. آذرخش بندرعباس )ساعت 16(
*مس سونگون.................................................................. مقاومت البرز )ساعت 16(
*شهرداری ساوه................................................................... ارژن شیراز )ساعت 16(
*فرش آرا................................................................................. گیتی پسند  )ساعت 16(
*حفاری اهواز............................................................. هیئت فوتبال قم )ساعت 16(

برنامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال 

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1111233بانک سرمایه1

1021225شهرداری تبریز2

931226پیکان تهران3

841224سایپا تهران4

661220کاله مازندران5

661220شهرداری ورامین6

571215خاتم اردکان7

481214شهرداری ارومیه8

481211هاوش گنبد9

481210سارویه ساری10

48129شمس11

111123رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال ایران

پنجشنبه 7 دی 1396
* مهرام تهران................................................................. شهرداری گرگان )ساعت 16(
* نیروی زمینی.......................................................... پتروشیمی بندرامام )ساعت 16(
* یس آل گرگان..................................................................... دانشگاه آزاد )ساعت 16(
* پالایش نفت آبادان............................................. پدافند رعد خوزستان)ساعت 16(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
123175195395656. مس سونگون

223156284483651. گیتی پسند 
323162591543750. تاسیسات دریایی

4231010375561940. حفاری اهواز
5239775955434. آتلیه طهران قم

432-6239595256. فرش آرا    
632-7239595460. آذرخش بندرعباس

8237885652429. شهروند ساری
527-92376106166. مقاومت قرچک
2324-102366115174. مقاومت البرز

2222-112364135981. شهرداری ساوه
1621-122363145167. ارژن شیراز

3619-132354144783. پارسیان شهر قدس
429-142323183880. هیأت فوتبال قم

جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال

پنجشنبه 7 دی 1396
*استقلال خوزستان.......................................................... استقلال تهران)ساعت15(

جمعه 8 دی 1396
*گسترش فولاد.................................................................... ذوب آهن)ساعت14:30(
*مشکی پوشان......................................................... سپیدرود رشت) ساعت 14:30(
*پرسپولیس................................................................... تراکتورسازی)ساعت 14:30(
*پیکان........................................................................... پارس جنوبی جم)ساعت 15(
*نفت تهران...................................................................... فولاد خوزستان)ساعت 15(
*سپاهان...................................................................................... پدیده)ساعت 15:15(
*صنعت نفت آبادان..................................................................... سایپا)ساعت 16:45(

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر - جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11611412872137. پرسپولیس

21685323131029. پارس جنوبی جم
3167721813528. فولاد
4167541611526. پیکان
324-5166641619. سایپا

616655159623. استقلال
423-7167271519. گسترش فولاد

521-8166371621. نفت آبادان
9164842119220. ذوب آهن

10165561818020. تراکتورسازی
11166732617919. پدیده

516-12163761520. سپاهان
415-13164391620. سپیدرود رشت

1314-14163581124. استقلال خوزستان
1313-15163491023. نفت تهران

119-1616169920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال ایران
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم

114140122691631028. پتروشیمی بندرامام
215114125798727026. شهرداری تبریز

31495109694415223. مهرام تهران
41495112410398523. پالایش نفت آبادان

821-51477876884. دانشگاه آزاد
5320-61468926979. نیروی زمینی

26918-7144109371206. یس آل گرگان
30117-8152138991200. پدافند رعد خوزستان

19016-9142129091099. شهرداری گرگان

حدیث دشت عشق

به یاد شهید عباس حقیقت
شهیدی که هم نخاعی بود و هم شیمیایی

شــهید عباس حقیقت، متولد 135۲ شهرســتان 
اصفهان، ســال آخــر جنگ ســال 1367 در عملیات 
بیت المقدس 7 از ناحیه نخاع گردن آسیب دید، ردای 

جانبازی به تن کرد و ویلچرنشین شد.
به همین دلیل کــه در همان عملیات، مختصری 
شیمیایی هم شــده بود، دچار ناراحتی ریه شد و بارها 
در بیمارستان های اصفهان و تهران بستری شد. خانواده 

او سال های متمادی پرستار فرزند جانبازشان بودند. با اینکه دستانش ضعیف بود، 
اما اراده ای پولادی داشــت. چندین بار در مسابقات بوچیا و تنیس روی میز در 
سطح کشور مقام آورد. این جانباز سرافراز بعد از ۲۲ سال ویلچرنشینی و تحمل 

درد و رنج فراوان سال 13۸9 دعوت حق را لبیک گفت و آسمانی شد.

بعد از گذشــت چند هفته از مطرح شــدن بحث 
تعلیق کشتی ایران از سوی اتحادیه جهانی، مسئولان 
وزارت ورزش اقدام به برگزاری نشست برای هم اندیشی 

تصمیم گیری در این زمینه کرده اند. 
باخت اجبــاری علیرضا کریمی در مســابقات کشــتی 
امیدهای جهان برای کشتی ایران مشکل ساز شده به گونه ای 
بحث تعلیق این رشــته از سوی اتحادیه جهانی مطرح شده و 
کمیته بین المللی المپیک هم خیلی جدی پیگیر این موضوع 
است. در همین رابطه رسول خادم که برای پیگیری موضوع و 
ملاقات با مدیران اتحادیه جهانی به سوئیس سفر کرد، نشستی 

هم با وزیر ورزش داشــت که البته خروجی مشخصی نداشت. 
در مجموع دیپلماسی ورزش کشور در این زمینه تاکنون اقدام 
موثری انجام نداده اســت. البته وزارت ورزش بعد از گذشــت 
چند هفته و جدی تر شــدن موضوع تعلیق کشتی قصد دارد 
نشســتی ویژه در این زمینه برگزار کند. وزارت ورزش در این 
زمینه اعــلام کرد: به منظور جلوگیری از بــروز برخی موارد 
بین المللی برای کشــتی ایران، نشست همفکری و هماهنگی 
مدیران وزارت ورزش و جوانان و رسول خادم رئیس فدراسیون 
کشتی برای حفظ و پشتیبانی از جایگاه کشتی ایران تشکیل 

می شود. البته زمان برگزاری این نشست اعلام نشده است. 

ورود جدی وزارت ورزش به پرونده تعلیق کشتی 
نایب رئیس  بانوان فدراســیون تکوانــدو ایران، از 
احتمال بهبودی کیمیا علیزاده پیش از زمان برگزاری 

بازی های آسیایی 2018 خبر داد.
زهرا سروی درباره روند بهبودی مصدومیت کیمیا علیزاده 
اظهار کرد: او کارهــای درمانی خود را به صورت مداوم انجام 
می دهــد و مراحــل فیزیوتراپی او نیز به صــورت جدی طی 

می شود. برنامه ریزی فدراسیون برای کیمیا، بازی های آسیایی 
۲01۸ جاکارتا بود و رونــد بهبودی او نیز خیلی خوب پیش 
رفته اســت، احتمالاً بتواند زودتر از بازی های آسیایی به روند 
معمول خود باز گردد. او افزود: البته باید بگویم که نظر دکتر 
او تصمیم اول و آخر ما است. سلامتی علیزاده برای فدراسیون 
از هر چیزی مهم تر است و در مورد او هیچ ریسکی نمی کنیم. 

آخرین وضعیت کیمیا علیزاده برای بازگشت به تکواندو

طرح آشتی در تکواندو با دعوت از منتقدان 
رئیس فدراسیون تکواندو قصد دارد در شروع دوره پنجم مدیریت خود 

طرح آشتی با منتقدان را کلید بزند و با برخی منتقدان صبحانه بخورد. 
مجمع پرحرف و حدیث فدراسیون تکواندو شنبه دوم دی ماه در محل آکادمی 
ملــی المپیک برگزار شــد و در نهایت اعضــای مجمع رای به حضور دوباره ســید 
محمدپولادگر در راس این فدراسیون دادند. پولادگر نیز که بعد از انتخاب گفته بود 
درهای فدراســیون به روی هیچکس بسته نیست، در اولین اقدام خود طرح »آشتی 

ملی« در تکواندو را کلید زده است. 
بر همین اساس برخی منتقدان به جلسه ای با صرف صبحانه در فدراسیون دعوت 
شــده اند. گفته می شود شاخص ترین فرد دعوت شــده به این صبحانه  کاری هادی 
ساعی پرافتخارترین ورزشکار کشورمان می باشد. اینکه پولادگر تصمیم به استفاده از 
نقطه نظرات منتقدان گرفته می تواند سرمنشأ اتفاقات مثبت در تکواندو باشد اما گفته 
می شود این افراد توسط نزدیکان پولادگر دعوت شده اند که همین مسئله تا حدودی 

ابهاماتی را به وجود می آورد.
باید دید در ادامه کار شــرایط فدراسیون تکواندو نسبت به گذشته تغییر خواهد 

کرد یا در روی همان پاشنه خواهد چرخید.
بوکسور تیم ملی: برای حمایت از مردم فلسطین 

با ورزشکار اسرائیلی مسابقه ندادم
مبین عباسی دیروز در میان اســتقبال مردم و مسئولان وارد زادگاهش 

میاندوآب شد. 
مبین عباســی بوکسور اهل میاندوآب که هفته گذشــته در مسابقات بین المللی 
بوکس آذربایجان در غالب تیم ملی حضور داشــت و با قرعه رویارویی با ورزشــکاری از 

اسرائیل مواجه شد، برای حمایت از مردم فلسطین از حضور در مسابقات انصراف داد
عباسی در حاشیه مراسم بازگشت به شهرستانش گفت: کشوری به نام اسرائیل نمی 
شناسم که بخواهم با ورزشکارش هم مسابقه دهم وجهت عمل به فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب در راستای مبارزه با استکبار جهانی تلاش کردم تا از مردم فلسطین حمایت کنم.

هفتمین پیروزی را کسب کنند و در ضمن نوار برد های پیکان 
را پس از 9 هفته پاره کنند. در سوی دیگر میدان هم تیمی های 
ســعید معروف در فکر کسب دهمین پیروزی هستند تا ضمن 
جبران شکســت ســه بر یک در دور رفــت در صورت لغزش 

شهرداری تبریز به رده دوم جدول برسند.
در دیگــر دیدار همزمان کاله مازندران در ســالن پیامبر 
اعظم آمل از هاوش گنبد پذیرایی می کند. کاله که با شــش 

بــرد و ۲0 امتیــاز در رده پنجم قــرار دارد در صورت برد از 
جایگاهش تکان نمی خورد اما بسیار به چهار تیم بالای جدول 
نزدیک می شود. در سوی دیگر هاوش رده نهمی برای حضور 
در جمع هشــت تیم بالای جدول نیاز مبرم به کسب پیروزی 
دارد و امیدوار است با استفاده از جذب چند بازیکن جدید در 
پست های مختلف و کسب پنجمین پیروزی یک رده در جدول 

رده بندی صعود کند.

برنامه دیدار های هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال به شرح 
زیر است:

* بانک سرمایه- رعد پدافندکاشان )ساعت 15- خانه والیبال(
* شــمس تهران-  شــهرداری ارومیه )ســاعت 16، ســالن 

فدراسیون والیبال(
* خاتم اردکان- سارویه ۲1)ساعت 16، سالن آیت الله خاتمی(
* شهرداری تبریز- سایپا تهران )ساعت 16:30، سالن شهید 

اقدمی(
* پیکان تهران- شــهرداری ورامین )ســاعت 17:30، خانه 

والیبال(
* کاله مازندران- هاوش گنبد )ســاعت 17:30، سالن پیامبر 

اعظم(


